Aos dezessete dias do mês de Junho de 2022, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área

Leitura e Produção de Textos/Língua Portuguesa, referente ao Edital no 66/2022-PROGESP, publicado no DOU

no 85, de 06 de Maio de 2022, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida

pelos membros da Comissão de Seleção, de acordo com os itens 9.1.1 a 9.3 do Edital nº 66/2022-PROGESP,

conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais.

Nome do Candidato
Análise

Curricular
Didática

NFC (Nota decrescente de
classificação)

Fabíola Barreto Gonçalves 8,10 7,53 7,59 (Aprovada) – 1o

Joana Emília Paulino de Araújo Costa 10,0 7,00 7,30 (Aprovada) – 2o

Líneker Trajano dos Santos 3,53 7,00 6,65 (Aprovado) – 3o

Afonso Manoel da Silva Barbosa 9,77 3,17 3,83 (Reprovado)

Clarice da Conceição Monteiro de Lima 2,82 3,34 3,29 (Reprovada)

Mariluce Medeiros dos Anjos 2,96 1,77 1,89 (Reprovada)

  NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC é a nota da análise curricular e PD é a nota da prova didática.

Natal, 17 de Junho de 2022

_
PRESIDENTE

                Clebson Luiz de Brito
        Mat. 2306410

1ª EXAMINADORA

              Patrícia Ferreira Botelho
Mat. 1307547

        2ª EXAMINADORA

Ana Virgínia Lima da Silva Rocha
                  Mat. 1929367

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)